

BRDR. HANSEN & CO. VVS APS

Gustav Wieds Vej 11
2860 Søborg

CVR-nr. 26727510

Årsrapport for perioden
1. 1 - 31. 12 2017

Godkendt på den ordinære generalforsamling
den 23. maj 2018.

Ole Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4-6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 1.1.17 - 31.12.17	8
Balance pr. 31.12.17	9-10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Brdr. Hansen & Co. VVS ApS
Gustav Wieds Vej 11
2860 Søborg
CVR-nr. 26727510

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion: Kaj Hansen

Revision: HOLM Revision
Registreret revisor medlem af FSR - danske revisorer
Taastrup Hovegade 50
2630 Taastrup

LEDELSESBERETNING

Generelt

Selskabets formål er at udføre VVS virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01. januar til 31. december 2017, udviser et underskud på DKK 28.817 mod et overskud sidste år på DKK 11.414. Balancen udviser en egenkapital på DKK 74.367.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke vurderingen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv men afdæmpet udvikling i det kommende år.

Resultatdisponering

Bestyrelsen foreslår årets resultat disponeret således:

Udbytte	0
Overført til næste år	<u>-28.817</u>
	<u>-28.817</u>

RESTULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. 1 2017 - 31. 12 2017

Note	2017	2016
	<u>806.651</u>	<u>785.399</u>
BRUTTORESULTAT		
1 Personaleudgifter	<u>-823.642</u>	<u>-740.372</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	<u>-16.991</u>	<u>45.027</u>
2 Afskrivninger	<u>-12.194</u>	<u>-29.266</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	<u>-29.185</u>	<u>15.761</u>
Renteindtægter	3.580	0
Renteudgifter	<u>-3.212</u>	<u>-4.347</u>
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	<u>-28.817</u>	<u>11.414</u>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-28.817</u>	<u>11.414</u>

Resultatdisponering

der af direktionen foreslås fordelt således:

Udbytte	0	0
Overførsel til næste år	<u>-28.817</u>	<u>11.414</u>
Fordelt	<u>-28.817</u>	<u>11.414</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
AKTIVER		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>12.194</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>0</u>	<u>12.194</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>0</u>	<u>12.194</u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
VAREBEHOLDNINGER I ALT	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.360	23.749
Igangværende arbejder	54.218	
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	1.824
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Andre tilgodehavender	<u>16.507</u>	<u>6.916</u>
TILGODEHAVENDER I ALT	<u>128.085</u>	<u>32.489</u>
Likvide beholdninger	<u>145.661</u>	<u>281.199</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>283.746</u>	<u>323.688</u>
AKTIVER I ALT	<u>283.746</u>	<u>335.882</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
PASSIVER		
Selskabskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	-51.633	-22.816
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>74.367</u>	<u>103.184</u>
5 Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.161	0
3 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>189.218</u>	<u>232.698</u>
KORTFRISTET GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>209.379</u>	<u>232.698</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>209.379</u>	<u>232.698</u>
PASSIVER I ALT	<u>283.746</u>	<u>335.882</u>
5 FORPIGTELSER		
6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		

NOTER**1 PERSONALEUDGIFTER**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Lønninger og gager	739.870	656.639
Pensioner	66.104	65.711
Andre personaleudgifter	<u>17.668</u>	<u>18.022</u>
Løn og gager i alt	<u>823.642</u>	<u>740.372</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>2,3</u>	<u>2,3</u>

2 ANLÆGSAKTIVER

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum primo	369.421	369.421
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>369.421</u>	<u>369.421</u>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>369.421</u>	<u>369.421</u>
Afskrivninger primo	357.227	327.961
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af- og nedskrivninger	12.194	29.266
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>369.421</u>	<u>357.227</u>
Bogført værdi ultimo	<u>0</u>	<u>12.194</u>
Afskrivninger	12.194	29.266
Avance ved salg af driftsmidler	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>12.194</u>	<u>29.266</u>

NOTER**3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Skat af årets skattepligtige resultat	0	0
Rentetillæg	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Skyldig/tilgodehavende selskabsskat

Rentetillæg og gebyrer	0	0
Betalt for indeværende år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldige selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat vedrører alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige saldi

4 OVERFØRT RESULTAT

Saldo primo	-22.816	-34.230
Årets resultat	-28.817	11.414
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	<u>-51.633</u>	<u>-22.816</u>

5 FORPLIGTELSER**Hensatte forpligtelser**

Hensættelse til udskudt skat specificeres således:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.
